
Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детская школа искусств №1» 

184538, Мурманская область, г. Оленегорск-8, ул. Сыромятникова, д. 13а  

 89021300211, E-mail: dshiolen8@yandex.ru  

 

 

П Р И К А З   

 

15.02.2023 № 10 

   

  

О МЕСТАХ  ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

МБУДО «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 1»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБУДО «Детская школа 

искусств №1»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать местом  осуществления  образовательной  деятельности 

Муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования 

«Детская школа искусств №1»  по дополнительным общеобразовательным 

программам художественной направленности  место  нахождения 

образовательного учреждения  независимо  от  места нахождения учащихся. 

Местонахождение МБУДО «Детская школа искусств №1»  и его единоличного 

постоянно действующего исполнительного органа (фактический адрес 

совпадает с юридическим адресом): Российская Федерация, 184538, 

Мурманская область, н.п. Высокий, ул. Сыромятникова, д.13а. 

 

        Директор                                                               Московникова И.А. 

 

 

mailto:dshiolen8@yandex.ru

		2023-02-20T12:49:57+0300
	Московникова




